Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мнрнинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Россия Федерацията (Россия)
Саха вреспуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал бвИуелэгин

Муниципальнай тэриллиитин
Д Ь A h А Л Т А Т А

УУРААХ

19.05.2022г. №228

Об отключении многоквартирного дома по
ул. Красных Зорь, д.2 от сетей теплоснабжения,
водоснабжения, электроэнергии

В рамках реализации муниципальной адресной программы
«Переселение граждан из авариного жилищного фонда п. Дорожный и ул.
Октябрьская Партия муниципального образования «Поселок Айхал» на 2021-
2022 годы», утвержденной Постановлением Администрации МО «Поселок
Айхал» от 02.08.2021г. №308, руководствуясь Жилищным кодексом
Российской Федерации, в связи с необходимостью расселения жилого дома

1. Отключить жилой дом, находящийся по адресу: п. Айхал, ул. Красных
Зорь, д.2 от сетей теплоснабжения, водоснабжения, электроэнергии.

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене
«Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации
МО «Поселок Айхал» (www.Mo-айхал.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному
хозяйству.

Глава поселка